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królestw i krajów w Eadzie państwa reprezentowanych.

Część XCIII. — W /dana i rozesłana dnia 26. września 1908.

Treść : (JV.? 200—202.) 200. Rozporządzenie, którem uznaje się, iż obwieszczenie Ministerstwa skarbu z dnia 
18. grudnia 1907., dotyczące papierów kredytowych ogólnego długu państwowego tudzież długu państwo
wego królestw i krajów reprezentowanych w Radzie państwa, przeznaczonych na wojskowe kaucye mał
żeńskie, m a być stosowane do kaucyi małżeńskich cztonkow c. i k. marynarki wojennej, które składają 
się z takich papierów kredytowych. — 201. Obwieszczenie, dotyczące przeniesienia Urzędu celnego 
pobocznego II. klasy Hueb (do Neuhaus). — 202. Rozporządzenie, dotyczące wydania nowych kart kores
pondencyjnych, listków kartkowych, opasek, znaczków przy przesyłkach pneumatycznych, poświadczeń 
nadania telegramów, blankietów nadawczych na telegramy z odroczenierń opłaty, kart rozmów telefo
nicznych, kart oszczędności pocztowych i poświadczeń wpłaty podatków, oraz używania stempli z wizerun 
kiem znaczka nowych blankietów pocztowych do bezpośredniego wyciskania pocztowego znaczka w ar
tościowego.

300.
Rozporządzenie Ministerstwa skar

bu z dnia 9. września 1908.,
którem uznaje się, iż obwieszczenie Ministerstwa 
skarbu z dnia 18. grudnia 1907., Dz. u. p. Nr. 276., 
dotyczące papierów kredytowych ogólnego długu 
państwowego tudzież długu panstwov.ego kró
lestw i krajów reprezentowanych w  Radzie pań
stwa, przeznaczonych na wojskowe kaucye mał
żeńskie, ma być stosowane do kaucyi małżeńskich 
członków c. i k. marynarki wojennej, które skła

dają się z takich papierów kredytowych.

W  porozumieniu z c. i k. wspólnem Minister
stwem wojny, sekcya marynarki, zarządza się, iż 
postanowienia obwieszczenia Ministerstwa skarbu 
z dnia 18. grudnia 1907., Dz. u. p. Nr. 276., doty
czącego papierów kredytowych ogólnego długu pań
stwowego tudzież długu państwowego królestw 
i krajów reprezentowanych w Radzie państwa, prze
znaczonych na wojskowe kaucye małżeńskie, mają 
być stosowane począwszy od dnia 1. października 
1908. także do kaucyi małżeńskich członków c. i k. 

-marynarki wojennej, które składają się z papierów 
kredytowych wymienionego rodzaju, a to z następu- 
jącemi zmianami:

(Polni mli.)

1. Czynności urzędowe, zastrzeżone w powo- 
łanem obwieszczeniu dla wspólnego Ministerstwa 
wojny, należą odnośnie do kaucyi małżeńskich 
członków c. i k. marynarki wojennej do wspólnego 
Ministerstwa wojny, sekcyi marynarki.

2. O ile wspomniane obwieszczenie zawiera 
powołanie się na postanowienia nowego przepisu 
o małżeństwach w c. i k. wojsku, mają pod wzglę
dem kaucyi małżeńskich członków c. i k. marynarki 
wojennej służyć za wskazówkę odpowiednie posta- 
nowiena przepisu o małżeństwach w c. i k. mary
narce wojennej.

Korytowski włr.

301.
Obwieszczenie Ministerstwa skar

bu z dnia 18. września 1908.,
dotyczące przeniesienia Urzędu celnego pobocz

nego II. klasy Hueb (do Neuhaus).

Urząd celny poboczny II. klasy Hueb (do Neu
haus w Bawaryi) przeniesiono z dniem 1. września 
1908. z Neuhaus do Hueb w Austryi.

Korytowski włr.
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732 Część XCIII. — 202. Rozporządzenie Ministerstwa handlu z dnia 23. września 1908.

« O*.
Rozporządzenie Ministerstwa han

dlu z dnia 23, września 19Ô8.,
dotyczące wydania nowych kart korespondencyj
nych, listków kartkowych, opasek, znaczków przy 
przesyłkach pneumatycznych, poświadczeń nadania 
telegramów, blankietów nadawczych na telegramy 
z odroczeniem opiaty, kart rozmów telefonicznych, 
kart oszczędności pocztowych i poświadczeń wpłaty 
podatków, oraz uiywania stempli z  wizerunkiem 
znaczka nowych blankietów pocztowych do bez
pośredniego wyciskania pocztowego znaczka war- 

lościowego.

W  ciągu bieżącego roku nastąpi wydanie 
kart korespondencyjnych, listów kartkowych, opa
sek, znaczków przy przesyłkach pneumatycznych, 
poświadczeń nadania telegrafów , blankietów' na
dawczych na telegramy z odroczeniem opłaty, kart 
rozmów telefonicznych, kart oszczędności poczto
wych i poświadczeń wpłaty podatków o zmienio
nym wyglądzie.

Przy wszystkich tych blankietach pocztowych 
użyje się jako wizerunku znaczka wizerunku 5cio,

lOcio i 25cio halerzowego znaczka listowego emi- 
syi uskutecznionej w myśl rozporządzenia Minister
stwa handlu z dnia 23. grudnia 1907., Dz. u. p. 
Nr 275. z podobizną Jego Cesarskiej i Królewskiej 
Apostolskiej Mości z roku 1908.

Pojedyncze karły korespondencyjne po 5 h 
i karty korespondencyjne z opłaconą odpowiedzią 
po 5 1 5 b rozpocznie się wydawać w dniu 4. paź
dziernika 1908. Czas wydania innych blankietów 
pocztowych ogłosi się w każdym wypadku z osobna 
w Dzienniku rozporządzeń pocztowych i telegra
ficznych.

Istniejące jeszcze ’ zapasy blankietów poczto
wych dotychczasowej emisyi będą w zupełności 
zużyte

Do bezpośredniego wyciskania pocztowego 
znaczka wartościowego używać się Łędzie po
cząwszy od unią 4. października Ï908 . stempli 
z wizerunkiem znaczka nowych blankietów pocz
towych.

Kopert listowych itd. z odciskiem dotychcza
sowego znaczka wartościowego można używać na
dal aż do odmiennego zarządzenia.

Fiedler wir.


